
                                                                                         Jonavos rajono savivaldybės tarybos
                                                                                         2019 m. vasario 7 d. sprendimo Nr.1 TS -
                                                                                         1 priedas

               JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS
(tūkst. eurų)

 Pajamų pavadinimas Eil.Nr. Suma
MOKESČIAI - iš viso (2+4+8) 1 26 441
Pajamų ir pelno mokesčiai (3) 2 25 295
Gyventojų pajamų mokestis 3 25 295
Turto mokesčiai (5+6+7) 4 916
Žemės mokestis 5 400
Nekilnojamojo turto mokestis 6 500
Paveldimo turto mokestis 7 16
Prekių ir paslaugų mokesčiai (9) 8 230
Mokesčiai už aplinkos teršimą 9 230
KITOS PAJAMOS - iš viso (13+17+23+24) 12 1 717
Turto pajamos (14+15+16) 13 270
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vandens fondo telkinius 14 180
Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 15 15
Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 16 75
Pajamos už prekes ir paslaugas (18+19+20+21+22) 17 1 441,0
Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 18 157,3
Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 19 179,5
Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 20 1 030,2
Valstybės rinkliavos 21 44,0
Vietinės rinkliavos 22 30,0
Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 23 3
Kitos neišvardytos pajamos 24 3
MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO
PAJAMOS (26+27) 25 24
Žemės realizavimo pajamos 26 10
Kito materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 27 14
IŠ VISO (1+12+25) 28 28 182,0
DOTACIJOS IŠ KITŲ VALDŽIOS SEKTORIAUS SUBJEKTŲ (30) 29 13 535,5
Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija (31+32+33+34+35) 30 13 535,5
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 31 2 740,5
Ugdymo reikmėms finansuoti 32 10 542,8
Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams finansuoti 34
Kitos dotacijos 35 252,2
EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS
PARAMOS LĖŠOS 36 4 674,6
IŠ VISO PAJAMŲ (28+29+36) 37 46 392,1
Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo (skolinimosi) pajamos 38 1 490,0
Metų pradžios lėšų likutis 39 2 921,0

                                                   _____________________ 50 803,1



Jonavos rajono savivaldybės tarybos
2019 m. vasario 7 d. sprendimo Nr.1 TS-
2 priedas

             JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI
                                           PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

(tūkst. eurų)
Eil. Asignavimų valdytojų*  pavadinimas Iš viso Iš jų:
Nr.          išlaidoms turtui

iš viso iš jų darbo įsigyti
užmok.

1. Jonavos r. savivaldybės administracija 19 890,1 12 471,7 3 822,1 7 418,4
1.1.         Sav. administracijos direktoriaus rezervas 15,0 15,0

2 Jonavos r. savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 78,2 78,2 65,5

3
Jonavos r. savivaldybės administracijos Jonavos miesto
seniūnija 2 046,0 1 855,0 191,0

4 Jonavos r. savivaldybės administracijos Bukonių seniūnija 57,5 37,5 20,0
5 Jonavos r. savivaldybės administracijos Šveicarijos 85,4 55,4 30,0
6 Jonavos r. savivaldybės administracijos Kulvos seniūnija 80,3 52,3 28,0
7 Jonavos r. savivaldybės administracijos Ruklos seniūnija 69,0 39,0 30,0
8 Jonavos r. savivaldybės administracijos Šilų seniūnija 88,3 70,3 18,0
9

Jonavos r. savivaldybės administracijos Upninkų
seniūnija 73,6 43,6 30,0

10 Jonavos r. savivaldybės administracijos Užusalių seniūnija 80,7 50,7 30,0
11 Jonavos r. savivaldybės administracijos Žeimių seniūnija 102,8 68,5 34,3
12 Jonavos vaikų lopšelis-darželis ''Saulutė'' 669,9 669,9 495,9
13 Jonavos vaikų lopšelis-darželis ''Lakštingalėlė'' 850,3 834,8 632,3 15,5
14 Jonavos vaikų lopšelis-darželis ''Žilvitis'' 655,0 655,0 501,6
15 Jonavos vaikų lopšelis- darželis '' Dobilas'' 636,6 636,6 474,6
16 Jonavos vaikų lopšelis-darželis ''Pakalnutė'' 638,4 627,8 478,0 10,6
17 Jonavos vaikų lopšelis - darželis ''Bitutė'' 839,0 839,0 626,4
18 Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija 1 193,8 1 193,8 1 052,9
19 Jonavos Senamiesčio gimnazija 1 192,2 1 192,2 1 051,2
20 Jonavos r. Žeimių mokykla - daugiafunkcis centras 654,3 654,3 532,0

21
Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla-
daugiafunkcis centras 1 273,9 1 258,9 1 027,5 15,0

22 Jonavos "Lietavos" pagrindinė mokykla 645,0 615,0 527,8 30,0
23 Jonavos Justino Vareikio progimnazija 1 228,2 1 228,2 1 079,0
24 Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija 1 304,4 1 294,9 1 132,9 9,5
25 Jonavos "Neries" pagrindinė mokykla 1 425,0 1 425,0 1 151,9
26 Jonavos r. Upninkų pagrindinė mokykla 390,8 386,8 319,4 4,0
27 Jonavos r. Barupės mokykla - daugiafunkcis centras 213,9 213,9 164,1
28 Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla 566,8 535,0 445,4 31,8
29 Jonavos r. Šveicarijos pagrindinė mokykla 558,1 537,6 453,7 20,5
30 Jonavos r. Batėgalos universalus daugiafunkcis centras 177,2 177,2 129,9
31 Jonavos r. Bukonių mokykla - daugiafunkcis centras 528,9 528,9 450,0
32 Jonavos r. Panoterių Petro Vaičiūno pagrindinė mokykla 408,6 404,9 333,6 3,7
33 Jonavos r. Užusalių pagrindinė mokykla 543,7 543,7 447,1
34 Jonavos Panerio pradinė mokykla 493,9 493,9 421,8
35 Jonavos pradinė mokykla 454,8 428,8 376,5 26,0
36 Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla 1 021,7 1 021,7 938,0
37 Jonavos kūno kultūros ir sporto centras 1 598,8 1 598,8 596,4
38 Jonavos r. pedagoginė - psichologinė tarnyba 163,2 163,2 152,6



39 Jonavos r. priešgaisrinė tarnyba 535,2 529,7 484,6 5,5
40 Jonavos globos namai 831,7 811,7 535,2 20,0
41 Jonavos vaiko ir šeimos gerovės centras 656,3 656,3 582,7
42 Jonavos r. neįgaliųjų veiklos centras 397,3 397,3 260,2
43 Jonavos r. nakvynės namai 201,9 201,9 168,4
44 Jonavos r. socialinių paslaugų centras 1 229,8 1 229,8 945,6
45 Jonavos r. savivaldybės kultūros centras 1 347,8 1 336,9 846,0 10,9
46 Jonavos r. savivaldybės viešoji biblioteka 722,1 712,1 584,0 10,0
47 Jonavos r. savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 389,0 389,0 286,2

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 49 289,3 41 246,6 24 573,0 8 042,7
Finansinio turto padidėjimo išlaidos 23,0 23,0
Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos
skolos) 1 490,8 1 490,8
IŠ VISO 50 803,1 41 246,6 24 573,0 9 556,5

                                                __________________________

*Asignavimų valdytojai yra savivaldybės biudžetinių įstaigų, savivaldybės administracijos ir jos padalinių vadovai



Jonavos rajono savivaldybės tarybos
2019 m. vasario 7 d. sprendimo Nr.1TS-
3 priedas

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI
 PAGAL PROGRAMAS

             (tūkst. eurų)
Eil. Asignavimų valdytojų  pavadinimas Iš viso Iš jų:
Nr.          išlaidoms turtui

iš viso iš jų darbo įsigyti
užmok.

1. Švietimas, kultūra ir sportas 22 749,9 22 749,9 18 136,8
2. Socialinės apsaugos plėtojimas 8 476,3 8 055,0 2 495,7 421,3
3. Sveikatos apsauga 947,0 701,2 301,8 245,8
4. Ekonominio konkurencingumo didinimas 677,1 621,6 4,0 55,5
5. Žemės ūkio plėtra ir melioracija 333,0 281,0 52,0
6. Aplinkos, kraštovaizdžio ir viešoji apsauga 2 001,8 753,4 484,6 1 248,4

7.
Savivaldybės infrastruktūros objektų priežiūra,
modernizavimas ir plėtra 9 726,1 3 985,3 291,0 5 740,8

8.
Savivaldybės valdymas ir pagrindinių funkcijų
vykdymas 4 378,2 4 099,3 2 859,1 278,9
IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 49 289,3 41 246,6 24 573,0 8 042,7
Finansinio turto padidėjimo išlaidos 23,0 23,0
Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos
(grąžintos skolos) 1 490,8 1 490,8
IŠ VISO 50 803,1 41 246,6 24 573,0 9 556,5

                                                         ______________________



                                                                            Jonavos rajono savivaldybės tarybos
                                                                            2019 m. vasario 7 d. sprendimo Nr.1 TS -
                                                                            4 priedas

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ IŠ BIUDŽETO IŠLAIKOMŲ
ĮSTAIGŲ IR INSTITUCIJŲ PAJAMŲ UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS ĮMOKOS Į
                                     RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ

                                     (tūkst.eurų)

Pajamos
už

ilgalaiki
o ir

trumpala
ikio

materiali
ojo turto
nuomą

Pajamos
už

prekes ir
paslauga

s

Įmokos
už

išlaikym
ą

švietimo,
soc.

apsaugos
ir kitose
įstaigose

1    Jonavos r. savivaldybės administracija 128,5 121,0 7,5
2    Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Saulutė" 83,6 0,4 83,2
3    Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Lakštingalėlė" 75,5 75,5
4    Jonavos vaikų lopšelis- darželis "Žilvitis" 69,6 69,6
5    Jonavos vaikų lopšelis- darželis "Dobilas" 77,6 77,6
6    Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Pakalnutė" 80,1 80,1
7    Jonavos vaikų lopšelis - darželis "Bitutė" 68,5 68,5
8    Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija 4,5 4,5
9    Jonavos Senamiesčio gimnazija 2,1 2,1
10    Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija 3,7 1,1 2,6
11    Jonavos Justino Vareikio progimnazija 5,2 2,5 2,7
12    Jonavos "Neries" pagrindinė mokykla 4,2 3,0 1,2
13    Jonavos "Lietavos" pagrindinė mokykla 5,5 3,5 2,0
14    Jonavos r. Žeimių mokykla - daugiafunkcis centras 3,4 0,6 2,8

15
   Jonavos Ruklos Jono Stanislausko mokykla-daugiafunkcis
centras 10,5 0,9 9,6

16    Jonavos r. Batėgalos universalus daugiafunkcis centras 6,7 0,7 6,0
17    Jonavos Bukonių mokykla-daugiafunkcis centras 3,5 0,6 2,9
18    Jonavos r. Upninkų pagrindinė mokykla 2,4 0,5 0,1 1,8
19    Jonavos r. Užusalių pagrindinė mokykla 4,5 0,8 0,3 3,4
20    Jonavos r. Barupės mokykla - daugiafunkcis centras 1,0 0,4 0,6
21    Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla 3,0 0,5 2,5
22    Jonavos r. Šveicarijos pagrindinė mokykla 12,3 0,4 11,9
23    Jonavos r. Panoterių Petro Vaičiūno pagrindinė mokykla 2,0 0,6 1,4
24    Jonavos Panerio pradinė mokykla 3,1 0,3 2,8
25    Jonavos pradinė mokykla 2,1 0,5 1,6
26    Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla 56,1 0,2 2,7 53,2
27    Jonavos kūno kultūros ir sporto centras 145,7 8,9 117,3 19,5
28    Jonavos globos namai 374,3 0,3 4,0 370,0
29    Jonavos vaiko ir šeimos gerovės centras 11,4 11,4
30    Jonavos r. neįgaliųjų veiklos centras 53,1 0,1 53,0
31    Jonavos r. nakvynės namai 9,5 9,5
32    Jonavos r. socialinių paslaugų centras 15,0 0,3 14,7

iš jų:Eil.
Nr.

   Asignavimų valdytojų pavadinimas  Iš viso



33    Jonavos r. savivaldybės kultūros centras 34,0 3,0 31,0
34    Jonavos r. savivaldybės viešoji biblioteka 2,4 2,4
35    Jonavos r. savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 2,4 2,4

   IŠ VISO 1 367,0 157,3 179,5 1 030,2

                                              __________________________



Jonavos rajono savivaldybės tarybos
2019 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. 1 TS-
5 priedas

            JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI
VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI

         išlaidoms

1. Jonavos r. savivaldybės administracija 904,7 904,7 212,5
1.1. Civilinės būklės aktų registravimas 29,2 29,2 28,8

1.2.
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų teikimas valstybės
registrams 0,7 0,7 0,7

1.3. Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas 5,2 5,2 4,1
1.4. Soc. paramos mokiniams administravimas 7,2 7,2 5,7
1.5. Valstybinės kalbos vartojimas ir taisyklingumo kontrolė 8,1 8,1 8,0
1.6. Archyvinių dokumentų tvarkymas 18,2 18,2 13,9
1.7. Mobilizacijos administravimas 9,1 9,1 8,4
1.8. Civilinės saugos organizavimas 19,1 19,1 13,4
1.9. Žemės ūkio funkcijų vykdymas 101,7 101,7 93,8
1.10. Jaunimo teisių apsauga 13,0 13,0 12,8
1.11. Pirminė valstybės garantuojama teisinė pagalba 4,8 4,8 4,7
1.12. Gyvenamosios vietos deklaravimas 10,2 10,2 3,4
1.13. Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos registrui 0,6 0,6 0,6
1.14. Socialinė globa asmenims su sunkia negalia administruoti 8,4 8,4 6,6
1.15. Melioracija 134,0 134,0
1.16. Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 134,6 134,6 4,0
1.17. Socialinės išmokos 210,2 210,2

1.18.
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių
dalies kompensacijos 0,2 0,2

1.19.
Socialinė parama mokiniams išlaidoms už įsigytus mokinio
reikmenis 60,1 60,1

1.20.
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus
(suaugusiųjų švietimo programa) 2,1 2,1

1.21.
Socialinė globa asmenims su sunkia negalia (kito pavaldumo
įstaigose) 94,4 94,4

1.22. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimas 3,6 3,6 3,6
1.23. Erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 29,9 29,9

2. Jonavos vaikų lopšelis-darželis ''Saulutė'' 4,1 4,1 2,6
2.1. Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 0,8 0,8
2.2. Visuomenės sveikatos stiprinimas mokyklose 3,3 3,3 2,6
3. Jonavos vaikų lopšelis-darželis ''Lakštingalėlė'' 5,9 5,9 2,6

3.1. Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 2,6 2,6
3.2. Visuomenės sveikatos stiprinimas mokyklose 3,3 3,3 2,6
4. Jonavos vaikų lopšelis-darželis ''Žilvitis'' 4,5 4,5 2,6

4.1. Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 1,2 1,2
4.2. Visuomenės sveikatos stiprinimas mokyklose 3,3 3,3 2,6
5. Jonavos vaikų lopšelis- darželis '' Dobilas'' 4,2 4,2 2,6

(tūkst.eurų)

Eil.
Nr. Asignavimų valdytojų  pavadinimas Iš viso

Iš jų:

iš viso
iš jų

darbo
užmok.

turtui
įsigyti



5.1. Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 0,9 0,9
5.2. Visuomenės sveikatos stiprinimas mokyklose 3,3 3,3 2,6
6. Jonavos vaikų lopšelis-darželis ''Pakalnutė'' 4,2 4,2 2,6

6.1. Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 0,9 0,9
6.2. Visuomenės sveikatos stiprinimas mokyklose 3,3 3,3 2,6
7. Jonavos vaikų lopšelis - darželis ''Bitutė'' 5,3 5,3 2,6

7.1. Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 2,0 2,0
7.2. Visuomenės sveikatos stiprinimas mokyklose 3,3 3,3 2,6

8.
Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 12,8 12,8 0,2

9.
Jonavos Senamiesčio gimnazija
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 11,2 11,2 0,2

10.
Jonavos r. Žeimių mokykla - daugiafunkcis centras
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 14,0 14,0 0,2

11.

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla-daugiafunkcis
centras                                                                        Socialinė
parama mokiniams už įsigytus produktus 46,3 46,3 0,7

12.
Jonavos "Lietavos" pagrindinė mokykla
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 11,9 11,9 0,2

13.
Jonavos Justino Vareikio progimnazija
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 21,9 21,9 0,3

14.
Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 17,6 17,6 0,3

15.
Jonavos "Neries" pagrindinė mokykla
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 19,0 19,0 0,3

16.
Jonavos r. Upninkų pagrindinė mokykla
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 10,3 10,3 0,2

17.
Jonavos r. Barupės mokykla - daugiafunkcis centras
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 0,4 0,4 0,0

18.
Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 10,3 10,3 0,2

19.
Jonavos r. Šveicarijos pagrindinė mokykla
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 8,7 8,7 0,1

20.
Jonavos r. Bukonių mokykla - daugiafunkcis centras
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 11,4 11,4 0,2

21.
Jonavos r. Panoterių Petro Vaičiūno pagrindinė mokykla
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 9,7 9,7 0,2

22.
Jonavos r. Užusalių pagrindinė mokykla
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 7,3 7,3 0,1

23.
Jonavos Panerio pradinė mokykla
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 8,1 8,1 0,1

24.
Jonavos pradinė mokykla
Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 7,4 7,4 0,1

25. Jonavos r. priešgaisrinė tarnyba 529,7 529,7 484,6

26.
Jonavos globos namai
Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 86,0 86,0 61,8

27.
Jonavos r. neįgaliųjų veiklos centras
Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 20,0 20,0 12,8

28. Jonavos r. socialinių paslaugų centras 563,5 563,5 542,1
28.1. Socialinė priežiūra socialinės rizikos šeimoms 481,5 481,5 463,0
28.2. Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 82,0 82,0 79,1
29. Jonavos r. savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 380,1 380,1 279,5



29.1. Visuomenės sveikatos stiprinimas mokyklose 207,5 207,5 178,3
29.2. Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 121,4 121,4 101,2

29.3.

Savižudybių prevencijos prioritetų nustatymas, ilgojo ir
trumpojo laikotarpių savižudybių prevencijos priemonių
planavimas 51,2 51,2 0,0
IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 2 740,5 2 740,5 1 612,5

                                                __________________________



                                                                                 Jonavos rajono savivaldybės tarybos
                                                                                 2019m. vasario 7 d. sprendimo Nr.1TS -
                                                                                 6 priedas

      JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI
                                   UGDYMO REIKMĖMS  FINANSUOTI

    (tūkst. eurų)
Eil. Asignavimų valdytojų pavadinimas Iš viso                   Iš jų:
Nr.            išlaidoms turtui

iš viso iš jų darbo įsigyti
užmok.

1 Jonavos vaikų lopšelis-darželis ''Saulutė'' 231,5 231,5 219,3
2 Jonavos vaikų lopšelis-darželis ''Lakštingalėlė'' 275,9 275,9 262,6
3 Jonavos vaikų lopšelis-darželis ''Žilvitis'' 230,6 230,6 218,2
4 Jonavos vaikų lopšelis- darželis '' Dobilas'' 230,9 230,9 219,0
5 Jonavos vaikų lopšelis-darželis ''Pakalnutė'' 235,2 235,2 223,3
6 Jonavos vaikų lopšelis - darželis ''Bitutė'' 276,0 276,0 263,9
7 Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija 900,1 900,1 864,5
8 Jonavos Senamiesčio gimnazija 881,7 881,7 848,7
9 Jonavos r. Žeimių mokykla - daugiafunkcis centras 349,7 349,7 338,0

10
Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla -
daugiafunkcis centras 701,4 701,4 674,7

11 Jonavos "Lietavos" pagrindinė mokykla 371,4 371,4 357,8
12 Jonavos Justino Vareikio progimnazija 929,3 929,3 888,9
13 Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija 963,5 963,5 920,6
14 Jonavos "Neries" pagrindinė mokykla 862,8 862,8 833,3
15 Jonavos r. Upninkų pagrindinė mokykla 212,7 212,7 206,4
16 Jonavos r. Barupės mokykla - daugiafunkcis centras 77,5 77,5 75,0
17 Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla 311,8 311,8 302,1
18 Jonavos r. Šveicarijos pagrindinė mokykla 308,9 308,9 298,8
19 Jonavos r. Batėgalos universalus daugiafunkcis centras 22,0 22,0 21,1
20 Jonavos r. Bukonių mokykla - daugiafunkcis centras 314,8 314,8 305,3

21 Jonavos r. Panoterių Petro Vaičiūno pagrindinė mokykla 206,7 206,7 201,0

22 Jonavos r. Užusalių pagrindinė mokykla 294,1 294,1 284,2
23 Jonavos Panerio pradinė mokykla 330,0 330,0 314,3
24 Jonavos pradinė mokykla 285,2 285,2 272,3
25 Jonavos r. pedagoginė - psichologinė tarnyba 92,3 92,3 91,0
26 Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla 47,7 47,7 47,0
27 Jonavos kūno kultūros ir sporto  centras 41,7 41,7 41,1
28 Jonavos rajono savivaldybs administracija 557,4 557,4 536,2

28.1 Suaugusiųjų švietimo programa 494,6 494,6 474,3
28.2 Lėšos brandos egzaminams organizuoti ir vykdyti 8,6 8,6 8,5

28.3
Pedagoginių darbuotojų tarifinių atlygių koeficientų
skirtumams išlyginti mokyklose 54,2 54,2 53,4

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 10 542,8 10 542,8 10 128,6

                                                       __________________________





                                                                                 Jonavos rajono savivaldybės tarybos
                                                                                 2019 m. vasario 7 d. sprendimo Nr.1TS -
                                                                                 7 priedas

      JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

    (tūkst. eurų)
Eil. Asignavimų valdytojų pavadinimas Iš viso                   Iš jų:
Nr.            išlaidoms turtui

iš viso iš jų darbo įsigyti
užmok.

1. Jonavos "Neries" pagrindinė mokykla
Specialiųjų ugdymo poreikių mokiniams  išlaikyti 45,1 45,1

2. Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla
Mokytojų darbo apmokėjimui 36,4 36,4 35,9

3. Jonavos kūno kultūros ir sporto centras
Mokytojų darbo apmokėjimui 12,7 12,7 12,5
 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 94,2 94,2 48,4

                                                                 __________________________

  PRIEMONĖMS, NUMATYTOMS FINANSUOTI  IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO KITŲ
DOTACIJŲ



                                                                                             Jonavos rajono savivaldybės tarybos
                                                                                             2019 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. 1 TS-
                                                                                             8 priedas

             (tūkst. eurų)
           iš jų:

1 Jonavos r. savivaldybės administracija 8 831,1 1 716,5 7 114,6
1.1 Jonavos rajono privačių namų prijungimas prie geriamojo vandens tiekėjams

ir nuotekų tvarkytojams nuosavybės teise priklausančių nuotekų surinkimo
infrastruktūros (VBD) 100,0 100,0 6

1.2 Projekto "Jonavos, Kėdainių ir Raseinių rajonų savivaldybes jungiančių trąsų
ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra" dalinis finansavimas 13,8 13,8 7 2.2.1.6.1

1.3 Projekto "Jonavos, Kėdainių ir Raseinių rajonų savivaldybes jungiančių trąsų
ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra" įgyvendinimas (ES) 78,1 78,1 7

1.4 Tarptautinio bendradarbiavimo projektų su kaimyninėmis valstybėmis  dalinis
finansavimas 40,0 40,0 8 1.1.1.1.1.

1.5 Projekto "Kraštovaizdžio formavimas ir ekologinės būklės gerinimas
Taurostos parke Jonavoje" dalinis finansavimas 61,5 1,5 60,0 7 2.2.1.7.1

1.6 Projekto "Kraštovaizdžio formavimas ir ekologinės būklės gerinimas
Taurostos parke Jonavoje" įgyvendinimas (ES) 148,5 1,8 146,7 7

1.7 Projekto "Jonavos Šv. Apaštalo Jokūbo bažnyčios modernizavimas ir
aktualizavimas" dalinis finansavimas 59,0 59,0 7 2.2.2.3.1

1.8 Jonavos pašto stoties statinių komplekso arklidės pastato rekonstravimo
dalinis finansavimas 54,0 54,0 7 3.2.2.2.4

1.9 Projekto "Darnaus judumo priemonių diegimas Jonavos mieste" dalinis
finansavimas 30,0 30,0 7 2.4.1.3.28

1.10 Projekto "Pirminio rūšiavimo infrastruktūros plėtra Jonavos rajone ir atliekų
rūšiavimo skatinimas" įgyvendinimas (ES) 693,1 7,3 685,8 6

1.11 Dotacija projekto „Pirminio rūšiavimo infrastruktūros plėtra Jonavos rajone ir
atliekų rūšiavimo skatinimas“ įgyvendinimo nuosavam indėliui užtikrinti
(VBD) 123,0 1,0 122,0 6 4.1.1.6.1

1.12 Projekto "Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo kūrimas" dalinis
finansavimas 31,5 25,5 6,0 7 2.4.1.3.29

1.13 Projekto "Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo kūrimas" įgyvendinimas
(ES) 62,0 56,3 5,7 7

1.14 Projekto "Jonavos r. sav. Viešosios įstaigos Jonavos ligoninės atnaujinimas ir
sterilizacijos proceso modernizavimas, Žeimių g. 19, Jonava" dalinis
finansavimas 30,0 30,0 7 3.3.1.1.23

1.15 Projekto "Jonavos mokyklos - darželio "Bitutė" atnaujinimas" dalinis
finansavimas 29,5 7,6 21,9 7 3.1.1.1.55

1.16 Projekto "Jonavos mokyklos - darželio "Bitutė" atnaujinimas" įgyvendinimas
(ES) 324,5 54,0 270,5 7

1.17 Projekto "Bukonių kultūros centro pastato atnaujinimas" dalinis finansavimas 150,0 12,0 138,0 7 2.3.1.1.1

1.18 Projekto "Bukonių kultūros centro pastato atnaujinimas" įgyvendinimas (ES) 115,0 7,8 107,2 7
1.19 Projekto "Užusalių pagrindinės mokyklos atnaujinimas ir pritaikymas

bendruomenės poreikiams"dalinis finansavimas 207,0 15,0 192,0 7 2.3.1.1.2

1.20 Projekto "Užusalių pagrindinės mokyklos atnaujinimas ir pritaikymas
bendruomenės poreikiams" įgyvendinimas (ES) 164,8 11,4 153,4 7

1.21 Projekto "Šveicarijos pagrindinės mokyklos pritaikymas bendruomenės
poreikiams"dalinis finansavimas 107,0 7,0 100,0 7 2.3.1.1.3

1.22 Projekto "Šveicarijos pagrindinės mokyklos pritaikymas bendruomenės
poreikiams" įgyvendinimas (ES) 55,7 3,2 52,5 7

1.23 Projekto "Ruklos miestelio kompleklsinis atnaujinimas"dalinis finansavimas 55,2 2,2 53,0 7 2.3.1.1.4

1.24 Projekto "Ruklos miestelio kompleklsinis atnaujinimas" įgyvendinimas (ES) 680,8 27,1 653,7 7
1.25 Projekto "Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas" dalinis

finansavimas 10,5 0,2 10,3 7 3.2.1.2.16

1.26 Projekto "Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas" įgyvendinimas
(ES) 59,0 0,8 58,2 7

1.27 Projekto "Pabėgėlių integracijos skatinimas" dalinis finansavimas 140,0 140,0 7 3.2.2.4.1

1.28 Projekto "Pabėgėlių integracijos skatinimas" įgyvendinimas (ES) 416,3 4,8 411,5 7
1.29 Projekto "Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas Jonavos rajono

savivaldybėje" įgyvendinimas (ES) 95,0 95,0 2
1.30 Projekto "Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos atnaujinimas" dalinis 300,0 5,0 295,0 7 3.1.1.4.24

1.31 Projekto "Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos atnaujinimas" įgyvendinimas 387,0 58,7 328,3 7
1.32 Projekto "Jonavos globos namų atnaujinimas" dalinis finansavimas 67,4 20,4 47,0 7 3.3.2.1.1

1.33 Projekto "Jonavos globos namų atnaujinimas" įgyvendinimas (ES) 349,5 115,1 234,4 7

Pro
gra
ma

turtui
įsigyti

Asignavimų valdytojų, priemonių pavadinimas Iš visoEil.
Nr.

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI                         INVESTICIJOMS
IR REMONTAMS

Atitinka SP
progr.

išlaidoms



1.34 Projekto "Socialinio būsto plėtra Jonavos rajono savivaldybėje" dalinis 63,8 0,6 63,2 2 3.3.2.6.5

1.35 Projekto "Socialinio būsto plėtra Jonavos rajono savivaldybėje"
įgyvendinimas (ES) 361,4 3,3 358,1 2

1.36
Projekto " Ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo
gerinimas Jonavos rajone tuberkulioze sergantiems asmenims" dalinis
finansavimas 1,3 1,3 3 3.3.1.2.1

1.37 Projekto " Ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo
gerinimas Jonavos rajone tuberkulioze sergantiems asmenims" įgyvendinimas 5,6 5,6 3

1.38 Projektą "Jonavos rajono gyventojų ligų profilaktikos, prevencijos ir
ankstyvosios diagnostikos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimas"
dalinis finansavimas 28,3 12,6 15,7 3 3.3.1.2.2

1.39 Projektą "Jonavos rajono gyventojų ligų profilaktikos, prevencijos ir
ankstyvosios diagnostikos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimas"
įgyvendinimas (ES) 348,2 150,2 198,0 3

1.40 Projekto "Visuomenės sveikatos stiprinimas Jonavos rajone" dalinis
finansavimas 28,3 12,6 15,7 3 3.3.1.3.1.

1.41 Projekto "Visuomenės sveikatos stiprinimas Jonavos rajone" įgyvendinimas
(ES) 47,7 31,3 16,4 3

1.42
Projekto "Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Jonavos rajono
savivaldybės viešojoje bibliotekoje ir Jonavos rajono savivaldybės
administracijoje" dalinis finansavimas 64,7 64,7 8 1.3.1.2.4

1.43 Projekto "Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Jonavos rajono
savivaldybės viešojoje bibliotekoje ir Jonavos rajono savivaldybės
administracijoje" įgyvendinimas (ES) 235,0 12,1 222,9 8

1.44 Dviračių tako  nuo Taurostos g. iki AB "Achema" įrengimo dalinis
finansavimas 20,0 20,0 7 2.4.2.2.10

1.45 Jonavos r. savivaldybės ilgalaikio strateginio plėtros plano parengimas 50,0 50,0 8 1.3.1.3.2

1.46 Miesto stadiono žiūrovų tribūnų ir bėgimo takų įrengimas 200,0 200,0 7
1.47 Miesto parko Ramybės skvere įrengimas 190,0 190,0 7 2.2.1.4.13

1.48 J. Ralio ir Vasario 16-osios g. žiedinės sankryžos projektavimas 6,5 6,5 7 2.4.3.4.3

1.49 Jonavos r. savivaldybės kultūros centro pastato modernizavimas 100,0 100,0 7 3.2.2.3.1

1.50 Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos pastato apšiltinimo darbai 145,5 145,5 7 3.1.1.4.23

1.51 Jonavos senamiesčio gimnazijos pastato fasado apšiltinimo darbai 600,0 600,0 7 3.1.1.4.22

1.52 Jonavos vaikų lopšelio - darželio "Dobilas" pastato atnaujinimas 31,6 31,6 7 perkelta

1.53 Pastato J. Basanavičiaus g. 7, Jonavoje, patalpų remontas 18,2 18,2 7 3.1.1.5.1

1.54 Pastato Mokyklos g. 2, Jonavoje, nugriovimo darbai 9,5 9,5 7 perkelta

1.55 VšĮ Jonavos ligoninės vaikų skyriaus patalpų remontas 80,0 80,0 7 3.3.1.1.1

1.56 VšĮ Jonavos ligoninės vaikų skyriaus lifto įrengimas 15,0 15,0 7 3.3.1.1.22

1.57 VšĮ Jonavos ligoninės patologijos skyriaus stogo remontas 5,0 5,0 7 3.3.1.1.3

1.58 VšĮ Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centro šildymo sistemos bei
vandentiekio atnaujinimo darbai 80,0 80,0 7 3.3.1.1.14

1.59 Rajono hidrotechninių statinių (užtvankų) rekonstrukcijos dalinis
finansavimas 52,0 52,0 5 2.3.2.1.3

1.60 Hidrotechninių statinių (užtvankų) priežiūra ir remontas 14,0 14,0 5 2.3.2.1.1,2

1.61 Melioracijos statinių techninių projektų, eksploatavimo taisyklių parengimas 14,0 14,0 5 2.3.2.2.2

1.62 Gyvenviečių drenažo sistemų remontas 30,0 30,0 5 2.3.2.3.3

1.63 Melioracijos statinių avarinės būklės remontas 20,0 20,0 5 2.3.2.3.2

1.64 Galimybių studijų, investicinių projektų ir kitų dokumentų rengimas 20,0 20,0 8 1.3.1.3.2

1.65 Kauno regiono plėtros agentūros vykdomų projektų dalinis finansavimas 40,0 40,0 8
1.66 Jonavos r. energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose

programos įgyvendinimo dalinis finansavimas 5,0 5,0 7 4.2.2.4.1

1.67 Teritorijų planavimo dokumentų, ribų keitimo planų, statinių projektų ir
ekspertizės rengimas, inžinerinės paslaugos, kadastriniai matavimai 75,5 20,0 55,5 4

1.68 Savivaldybei priklausančių statinių remontas 40,0 40,0 7 1.3.2.2.3

1.69 Daugiabučių gyvenamųjų namų rėmimo fondas 50,0 50,0 7 4.2.2.2.1

1.70 Specialioji sodininkų bendrijos rėmimo programa 100,0 100,0 7 4.2.2.2.3

1.71 Būsto ir aplinkos pritaikymo neįgaliųjų poreikiams dalinis finansavimas 12,0 12,0 2 3.3.3.1.1

1.72 Prisidėjimas prie Lietuvos automobilių kelių direkcijos lėšomis finansuojamų
objektų (netinkamos išlaidos) 40,0 40,0 7 2.4.3.3.13

1.73 Kaimo seniūnijų ( Bukonių, Ruklos, Šveicarijos, Upninkų, Užusalių, Žeimių)
žvyrkelių remontas 60,0 60,0 7 2.4.3.5.4

1.74 Turto tvarkymo darbai (kadastravimas, draudimas, vertinimas, parengimas
parduoti ir kt.) 60,0 60,0 5 1.3.1.2.1, 2.3.2.2.1

1.75 Jonavos vietos veiklos grupės plėtros strategijos rengimo ir įgyvendinimo
dalinis finansavimas 20,4 20,4 8 1.2.1.8.1

1.76 Jonavos r.vietos veiklos grupės plėtros strategijos rengimo ir įgyvendinimo
dalinis finansavimas 63,0 63,0 8 1.2.1.8.2.

1.77 Konkursas "Sukurta Jonavoje" 4,0 4,0 4 2.1.2.2.1

1.78 Smulkaus ir vidutinio verslo ir ūkininkų rėmimo fondui papildyti 15,0 15,0 4 2.1.1.5.3

1.79 Šilumos efektą sukeliančių dujų ataskaitų ir auditų mokykloms parengimas 2,4 2,4 7 3.1.1.3.56-58

1.80 Perspėjimo sirenomis sistemos modernizavimas 6,0 6,0 6 4.3.2.2.1

1.3.1.1.1,2,5,6,11,
2.1.1.6.1,2.2.1.4.11,
3.2.1.4.4,4.3.2.2.3



1.81 Gaisrinio automobilio įsigijimas lizingo būdu 87,3 87,3 6 4.3.2.1.1

1.82 Dotacijos dalinis grąžinimas projekto „Jonavos m. Vasario 16-osios, A.
Kulviečio, Chemikų gatvių rekonstrukcija, įrengiant modernias eismo saugos
priemones“ įgyvendinimo nuosavam indėliui užtikrinti 16,2 16,2 7

1.83 Drobiškių dvaro sodybos pastatų perkėlimas į Rumšiškių liaudies muziejų 5,0 5,0 7
1.84 Renovuotų ES paramos lėšomis daugiabučių namų bankrutavusių įmonių

defektų taisymas 5,0 5,0 7 4.2.2.2.2

2. Jonavos rajono savivaldybės Jonavos miesto seniūnija 451,0 260,0 191,0 7
2.1 Šmatų ar Skarulių kapinių tvoros keitimas 40,0 40,0 2.2.2.5.7

2.2 Daugiabučių namų kiemų atnaujinimas 200,0 200,0 4.2.2.3.1

2.3 Poilsio suoliukų su šiukšliadėžėmis įrengimas 10,0 10,0 2.2.1.4.7

2.4 Žaidimų, laisvalaikio ir sporto zonų įrengimas 20,0 20,0
2.5 Gatvių, pėsčiųjų ir dviračių takų apšvietimo įrengimas 131,0 131,0 2.4.1.3.30,27

2.6 Laiptų nuo turgaus link Kosmonautų g. remonto darbai 50,0 50,0 2.4.3.3.9

3. Jonavos rajono savivaldybės administracijos Bukonių seniūnija 30,0 10,0 20,0 7
3.1 Traktorinės priekabos ir šienavimo technikos įsigijimas 20,0 20,0 1.3.2.3.2,4

3.2 Gatvių šviestuvų keitimas, apšvietimo linijų renovacija 7,0 7,0 2.4.1.3.1

3.3 Viešųjų erdvių sutvarkymas 3,0 3,0 3.2.1.4.1

4. Jonavos rajono savivaldybės administracijos Šveicarijos seniūnija 30,0 30,0 7
4.1 Prikabinamo traktorinio greiderio įsigijimas 8,0 8,0 1.3.2.3.12

4.2 Šveicarijos k. Pavasario g. apšvietimo tinklų įrengimas 7,0 7,0 2.4.1.3.11

4.3 Šveicarijos k. Parko ir Pušyno g. asfalto dangos sutvirtinimas dolomitine
skaldele 15,0 15,0 2.4.3.3.5

5. Jonavos rajono savivaldybės administracijos Kulvos seniūnija 40,0 12,0 28,0 7
5.1 Dirbtuvių teritorijos aptvėrimas 3,0 3,0 1.3.2.2.1

5.2 Traktorinės priekabos, šienavimo technikos, konteinerinio sandėlio įsigijimas 19,0 19,0 1.3.2.3.7,8,9

5.3 Žaidimų ir laisvalaikio zonų atnaujinimas 5,0 5,0 3.2.1.4.2

5.4 Batėgalos k. Rodžių g.  apšvietimo renovacija 6,0 6,0 2.4.1.3.2

5.5 Kelių žvyravimas 7,0 7,0 2.4.3.5.1

6. Jonavos rajono savivaldybės administracijos Ruklos seniūnija 30,0 30,0 7
6.1 Ruklos k. II gatvės apšvietimo projektavimas ir įrengimas 10,0 10,0 2.4.1.3.7

6.2 Ruklos mstl. gatvių apšvietimo renovacija 20,0 20,0 2.4.1.3.8

7. Jonavos rajono savivaldybės administracijos Šilų seniūnija 40,0 22,0 18,0 7
7.1 Pėsčiųjų tako Šilų k. Lokio g. remonto darbai 22,0 22,0 2.4.2.2.1

7.2 Traktorinės priekabos ir priedų vejos traktoriui įsigijimas 9,5 9,5 1.3.2.3.10,11

7.3 Mašinų stovėjimo aikštelės prie Panoterių mstl. kapinių įrengimas 8,5 8,5 2.2.2.5.1

8. Jonavos rajono savivaldybės administracijos Upninkų seniūnija
Mašinų stovėjimo aikštelių prie Upninkų k. kapinių rekonstravimas 30,0 30,0 7 2.4.3.7.2,3

9. Jonavos rajono savivaldybės administracijos Užusalių seniūnija 30,0 30,0 7
9.1 Seniūnijos garažo pakeliamų vartų įrengimas ir lango pakeitimas 4,0 4,0 1.3.2.2.2

9.2 Apšvietimo įrengimas Išorų k. Kėkštų ir Šilo g., Užusalių k. Alksnių g. 26,0 26,0 2.4.1.3.17,19

10. Jonavos rajono savivaldybės administracijos Žeimių seniūnija 41,0 6,7 34,3 7
10.1 Žeimių bendruomenės namų pastato renovacija 23,3 23,3 1.2.1.6.2

10.2 Tako įrengimas Žeimių mstl. kapinėse 6,7 6,7 2.2.2.5.5

10.3 Juškonių suskystintų naftos dujų įrenginio rekonstrukcija 11,0 11,0
11. Jonavos Senamiesčio gimnazija

Langų roletų įrengimas 14,2 14,2 7 3.1.1.4.11

12. Jonavos pradinė mokykla
Sporto aikštelės su bėgimo taku įrengimas 26,0 26,0 7 3.1.1.2.1

13. Jonavos Panerio pradinė mokykla
Grindų dangos atnaujinimas 12,6 12,6 7 3.1.1.2.4

14. Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija 21,6 12,1 9,5 7
14.1 Patalpų remontas 12,1 12,1 3.1.1.3.53

14.2 Vaikų žaidimo aikštelės įrengimas 9,5 9,5 3.1.1.3.52

15. Jonavos "Neries" pagrindinė mokykla 65,0 65,0 7
15.1 Aktų salės apšildymo sutvarkymas, įrengiant koloriferius 32,0 32,0 3.1.1.3.24

15.2 Spec. ugdymo skyriaus patalpų ir lauko laiptų remontas 10,0 10,0 3.1.1.3.31

15.3 Šildymo sistemos remontas 23,0 23,0
16. Jonavos "Lietavos" pagrindinė mokykla

Kiemo dangos atnaujinimas 30,0 30,0 7 3.1.1.3.6

17. Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla - daugiafunkcis centras 37,5 22,5 15,0 7
17.1 Klasių grindų atnaujinimas 8,5 8,5 3.1.1.6.33

17.2 Vaikų žaidimų aikštelės rekonstravimas 15,0 15,0 3.1.1.6.34

17.3 Skyriaus "Pušaitė" teritorijos žalios vejos plotų išlyginimas 4,0 4,0 3.1.1.6.35

17.4 Nuotekų stovų remontas 10,0 10,0
18. Jonavos r. Šveicarijos pagrindinė mokykla

Ikimokyklinio ugdymo skyriaus tvoros pakeitimas 20,5 20,5 7 3.1.1.3.2

3.2.1.4.3



19. Jonavos r. Upninkų pagrindinė mokykla
Garažo statyba 4,0 4,0 7 3.1.1.3.19

20. Jonavos r. Užusalių pagrindinė mokykla 16,8 16,8 7
20.1 Patalpų remontas 12,0 12,0 3.1.1.3.12

20.2 Mokomojo korpuso šilumos sistemos renovacija 4,8 4,8 3.1.1.3.13

21. Jonavos r. Panoterių P. Vaičiūno pagrindinė mokykla 9,9 6,2 3,7 7
21.1 Patalpų remontas 6,2 6,2 3.1.1.3.48

21.2 Inventoriaus įsigijimas 3,7 3,7 3.1.1.3.47

22. Jonavos r. Bukonių mokykla - daugiafunkcis centras
Patalpų remontas 7,0 7,0 7 3.1.1.3.44

23. Jonavos r. Žeimių mokykla - daugiafunkcis centras
Patalpų remontas 20,0 20,0 7 3.1.1.6.14

24. Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla 40,3 8,5 31,8 7
24.1 Dujų rezervuarų vidaus apžiūra ir hidraulinis bandymas 8,5 8,5 3.1.1.3.37

24.2 Žaidimų aikštelės dangos įrengimas 4,8 4,8 3.1.1.3.38

24.3 Bėgimo tako mokyklos stadione įrengimas 27,0 27,0 3.1.1.3.39

25. Jonavos r. Barupės mokykla - daugiafunkcis  centras
Grindų dangos keitimas 10,0 10,0 7 3.1.1.6.1

26. Jonavos vaikų lopšelis- darželis ''Dobilas" 4,4 4,4 7
26.1 Virtuvės įrangos įsigijimas 0,8 0,8 3.1.1.1.14

26.2 Baldų ir kompiuterinės technikos įsigijimas 3,6 3,6 3.1.1.1.15,16

27. Jonavos vaikų lopšelis- darželis ''Saulutė"
Laiptinių remontas 13,0 13,0 7 3.1.1.1.2

28. Jonavos vaikų lopšelis - darželis "Bitutė"
Patalpų remontas 37,0 37,0 7 3.1.1.1.26,27,28

29. Jonavos vaikų lopšelis- darželis ''Lakštingalėlė" 40,0 24,5 15,5 7
29.1 Patalpų remontas 22,0 22,0 3.1.1.1.43

29.2 Vandens pamaišymo vožtuvų įrengimas grupėse 2,5 2,5 3.1.1.1.44

29.3 Įvažiavimo kelio atnaujinimas 15,5 15,5 3.1.1.1.45

30. Jonavos vaikų lopšelis- darželis ''Pakalnutė" 10,6 10,6 7
30.1 Virtuvės įrangos įsigijimas 3,9 3,9 3.1.1.1.54

30.2 Lauko žaidimų aikštelių dangos pakeitimas 6,7 6,7 3.1.1.1.52

31. Jonavos r. pedagoginė - psichologinė tarnyba
Įrangos įsigijimas 0,5 0,5 1 3.1.2.4.1

32. Jonavos r. savivaldybės kultūros centras 27,2 16,3 10,9 7
32.1 Patalpų remontas ir inventoriaus įsigijimas 16,3 16,3 3.2.2.4.4,5,6

32.2 Apsauginės ir priešgaisrinės signalizacijos įrengimas 10,9 10,9 3.2.2.4.8

33. Jonavos r. savivaldybės viešoji biblioteka 12,0 2,0 10,0 7
33.1. Rimkų filialo patalpų remontas 2,0 2,0 3.2.2.4.13

33.2 Duomenų valdymo sistemos įsigijimas 10,0 10,0 3.2.2.4.16

34. Jonavos globos namai
Jonavos globos namų teritorijos aptvėrimas 20,0 20,0 7 3.3.2.1.2

35. Jonavos r. neįgaliųjų veiklos centras 47,4 47,4 7
35.1 Patalpų remontas 1,2 1,2 7 3.3.2.1.14

35.2 Erasmus+ projekto "Communication is the path to integration" įgyvendinimas 11,9 11,9 2 3.3.2.1.11

35.3 Projekto "Atrask ir parodyk save" įgyvendinimas (ES) 23,1 23,1 2
35.4 Projekto "Gerovės užtikrinimas teikiant kopleksines paslaugas protinę ir

psichinę negalią turintiems asmenims ir jų artimiesiems" įgyvendinimas (ES) 8,4 8,4 2 3.3.2.1.12

35.5 Nordplus Adult projekto "Save the World green" įgyvendinimas 2,8 2,8 2 3.3.2.1.13

36. Jonavos r. socialinių paslaugų centras 62,1 62,1 2
36.1 Projekto „Integralios pagalbos teikimas Jonavos rajone“ vykdymas (ES) 56,3 56,3
36.2 Projekto „Kompleksinių paslaugų asmenims, patyrusiems socialinę atskirtį,

teikimas – sėkmingos integracijos garantas“ įgyvendinimas (ES) 5,8 5,8
37. Jonavos r. priešgaisrinė tarnyba

Inventoriaus įsigijimas 5,5 5,5 6 4.3.2.1.3

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 10168,2 2429,3 7738,9
Finansinio turto padidėjimo išlaidos
(VšĮ Jonavos greitosios medicininės pagalbos stoties dalininko įnašas) 23,0 23,0
Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 1490,8 1490,8
IŠ VISO 11682,0 2429,3 9252,7
iš jų: ES paramos lėšos (ES) 4720,8 739,4 3981,4
        valstybės biudžeto dotacija (VBD) 223,0 1,0 222,0

________________________





1.3.1.2.1, 2.3.2.2.1

1.3.1.1.1,2,5,6,11,
2.1.1.6.1,2.2.1.4.11,
3.2.1.4.4,4.3.2.2.3



3.2.1.4.3



3.1.1.1.26,27,28



Eil. Nr. Planuojama surinkti
lėšų, tūkst. Eur

 1.1 230,0
 1.2 75,0
 1.3 0,0
 1.4 0,0
 1.5 305,0
 1.6 15,0
 1.7 0,8
 1.8 15,8
 1.9 320,8

Eil. Nr. Lėšos, tūkst. Eur

 1.10 61,0

 1.11 17,8
 1.12 78,8

Eil. Nr. Lėšos, tūkst. Eur

1.13. 244,0

1.14. 136,8
1.15. 380,8

Eil. Nr. Skirta lėšų,
 tūkst. Eur

 2.1.

2.1.1. 11,7

Priemonės pavadinimas

VĮ Valstybinių miškų urėdija Dubravos regioninio padalinio
prevencinėms priemonėms, mažinančioms medžiojamųjų gyvūnų daromą
žalą

Iš viso (1.10+1.11)

(3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos
80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios
programos lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų
mokesčius, mokamus įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už
medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą

2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų išteklių

Žemės sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, valdytojų ir
naudotojų, įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, kuriomis jie siekia
išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos

Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis
Iš viso (1.13 + 1.14):

Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis
Iš viso (1.6+1.7):

Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kt. teisėtai gautos lėšos

Planuojamos ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5+1.8)

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai
20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios
programos lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų
mokesčius, mokamus įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už
medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą
Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis

(1) Programos finansavimo šaltiniai

Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką
Mokesčiai už valstybinius išteklius
Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija

Iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4):
Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO
SPECIALIOJI PROGRAMA

Jonavos rajono savivaldybės tarybos
2019 m. vasario 7  d. sprendimo Nr. 1TS-

1. Informacija apie Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos (toliau -
Programa) planuojamas lėšas



2.1.2. 1,3

2.1.3. 2,8

2.2.

15,8

Skirta lėšų,    tūkst.
Eur
78,8

Eil. Nr. Skirta lėšų,
 tūkst. Eur

4.1.

4.1.1. 40,0

4.1.2. 65,8

4.1.3. 42,0

4.1.4. 10,0

4.2.

4.2.1. 100,0

4.2.2. 30,0

4.2.3. 5,0

4.3.

4.3.1. 26,0

4.3.2. 3,0

4.4.

Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės

Atlikti Jonavos rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
infrastruktūros savivaldybės teritorijoje plėtros specialiojo plano keitimą

Vandentvarkos įrenginių statyba Jonavos rajono savivaldybės teritorijoje

Privačių namų prijungimas prie centralizuoto nuotekų surinkimo sistemos
Jonavos m.

Atliekų surinkimo priemonių įsigijimas (maišai, rūšiavimo dėžės, šunų
ekskrementų surinkimo dėžės ir pan.)

Bešeimininkių padangų surinkimas ir perdavimas galutiniam sutvarkymui

Tūrio daviklių įrengimas atliekų surinkimo pusiau požeminiuose
konteineriuose Jonavos m. ir Ruklos mstl.

Vilkų ūkiniams gyvūnams padarytos žalos atlyginimas

VĮ Valstybinių miškų urėdija Radviliškio regioninio padalinio
prevencinėms priemonėms, mažinančioms medžiojamųjų gyvūnų daromą
žalą

Kartografinės ir kitos medžiagos, reikalingos pagal Medžioklės įstatymo
reikalavimus rengiamiems medžioklės plotų vienetų sudarymo ar jų ribų
pakeitimo projektų parengimo priemonės

3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai

Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės

Užterštų teritorijų (nelegalių šiukšlynų, beišeimininkių pastatų griuvėsių ir
pan.) sutvarkymas

Nekilnojamo turto Jonavos rajono savivaldybės teritorijoje registro
atnaujinimas

Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės

Iš viso:

Programos pavadinimas
Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa

4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos

Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris
nebeegzistuoja, tvarkymo priemonės

Invazinių Lietuvoje rūšių sąraše esančių rūšių (Sosnovskio barštis ir pan.)
kontrolės įgyvendinimo darbai

Priemonės pavadinimas



4.4.1. 2,0

4.5.

4.5.1. 2,0

4.6.

4.6.1. 35,0

4.6.2. 20,0

4.7. 380,8

Eil. Nr.
Planuojamas lėšų

likutis,
 tūkst. Eur

5.1. 0

 5.2. 0

 5.3. 0

0
                             _________________________

5. Planuojami Programos lėšų likučiai (nepanaudotos lėšos)

Programos priemonių grupė, kuriai naudojamos lėšos, surinktos už
medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą (1.8–2)

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa (1.12–3)

Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės

Kitų Programos aplinkosaugos priemonių grupė (1.15–4)

Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų
kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės

Programos priemonių grupės pavadinimas

Ekstremalių situacijų valdymui ir reikalingų aplinkos tyrimų atlikimui

Jonavos rajono savivaldybės teritorijoje esančių želdynų (parkų ir skverų)
inventorizavimas

Aplinkosauginis visuomenės švietimas ir kvalifikacijos kėlimas
aplinkosaugos sektoriuje

Medžių atsodinimas ir naujų želdynų kūrimas

 Iš viso:

Iš viso:







                        Išlaidų suvestinė sąmatų sudarymuiIšklotinė išlaidų sąmatų sudarymui

Nukrypim. Augimo %
                    iš jų                     iš jų palyginus palyginus

su 2018m. su 2018m.

planu planu
(8-2) (14/2x100)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1. Rajono savivaldybės administracija 10105,5 9562,1 2677,2 378,7 164,7 0,0 11059,0 10541,4 3822,1 303,8 213,8 953,5 9,4

1.1. Rajono savivaldybės taryba 244,5 244,5 88,9 340,2 318,2 149,0 22,0 95,7 39,1 8
1.1.1. iš jų: Mero fondas 10,6 10,6 14,0 14,0 3,4 32,1
1.2. Savivaldybės administracijos išlaikymas 2763,1 2688,5 1830,0 40,5 34,1 3067,0 2999,3 2641,0 34,0 33,7 303,9 11,0 8

1.2.1.   valstybinių funkcijų administravimas*, iš jų : 289,3 289,3 199,3 235,5 235,5 204,9 -53,8 -18,6
1.2.1.1   Civilinės būklės aktų registravimas 30,6 30,6 23,5 29,2 29,2 28,8 -1,4 -4,6

1.2.1.2
  Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų teikimas
valstybės registrams 0,7 0,7 0,6 0,7 0,7 0,7 0,0 0,0

1.2.1.3.   Soc. išmokų ir kompensacijų skaičiavimas 5,3 5,3 3,3 5,2 5,2 4,1 -0,1 -1,9
1.2.1.4.   Soc. paramos mokiniams administravimas 7,7 7,7 4,7 7,2 7,2 5,7 -0,5 -6,5
1.2.1.5.   Valstybinės kalbos vartoj.ir taisykling.kontrolė 8,1 8,1 6,2 8,1 8,1 8,0 0,0 0,0
1.2.1.6.   Archyvinių dokumentų tvarkymas 17,8 17,8 10,5 18,2 18,2 13,9 0,4 2,2
1.2.1.7.   Mobilizacijos administravimas 10,2 10,2 7,0 9,1 9,1 8,4 -1,1 -10,8
1.2.1.8.   Civilinės saugos organizavimas 16,5 16,5 9,9 19,1 19,1 13,4 2,6 15,8
1.2.1.9   Žemės ūkio funkcijų vykdymas 100,6 100,6 72,1 101,7 101,7 93,8 1,1 1,1

1.2.1.10   Vaiko teisių apsauga 55,6 55,6 40,3 -55,6 -100,0
1.2.1.11   Jaunimo teisių apsauga 12,2 12,2 9,4 13,0 13,0 12,8 0,8 6,6
1.2.1.12   Pirminė valstybės garantuojama teisinė pagalba 4,7 4,7 3,6 4,8 4,8 4,7 0,1 2,8
1.2.1.13   Gyvenamosios vietos deklaravimas 10,2 10,2 2,6 10,2 10,2 3,4 0,0 0,0

1.2.1.14
  Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos
registrui 0,6 0,6 0,5 0,6 0,6 0,6 0,0 0,0

1.2.1.15 Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 8,4 8,4 5,1 8,4 8,4 6,6 0,0 0,0

1.2.1.16

Valstybinės žemės ir kito valstybinio turto
valdymas, naudojimas ir disponavimas patikėjimo
teise 0,1 0,1 0,0 0,0 -0,1 -100,0

1.2.2.
valstybės tarnautojams 25 proc. apskaičiuoto
grąžintino darbo užmokesčio dalis 17,8 17,8 13,7 17,8 17,8 17,6 0,0 0,0

1.3. Valstybinių funkcijų vykdymas*, iš jų: 617,1 617,1 6,5 667,1 667,1 7,6 50,0 8,1
1.3.1. Melioracija 134,0 134,0 134,0 134,0 0,0 0,0 5
1.3.2. Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 152,9 152,9 3,5 134,6 134,6 4,0 -18,3 -12,0 4
1.3.3. Socialinės išmokos (laidojimo ir kt.) 212,8 212,8 210,2 210,2 -2,6 -1,2 2

1.3.4.
Socialinė parama mokiniams išlaidoms už įsigytus
mokinio reikmenis 55,0 55,0 60,1 60,1 5,1 9,3 2

1.3.5.
Socialinė globa asmenims su sunkia negalia
(kito pavaldumo įstaigose) 57,7 57,7 94,4 94,4 36,7 63,6 2

1.3.6.
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos
mokesčių dalies kompensacijos 0,8 0,8 0,2 0,2 -0,6 -75,0 2

1.3.7. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimas 3,9 3,9 3,0 3,6 3,6 3,6 -0,3 -6,8 8
1.3.8. Erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 29,9 29,9 8

1.4 Informacinių sistemų ir duomenų centrų priežiūra 125,0 125,0 73,0 73,0 -52,0 -41,6 8
1.5 Reprezentacinės išlaidos 40,0 40,0 30,0 30,0 -10,0 -25,0 8

Eil. Nr. Iš viso
(3+5+6) išlaidoms

iš jų
darbo

užmok.

turtui
įsigyti

išlai-
doms

Pro
gra
ma

Asignavimų valdytojų ir priemonių pavadinimas

                   2018 m. planas (tūkst. eurų)

   Jonavos rajono savivaldybės 2019 m. biudžeto asignavimų paskirstymas pagal asignavimų valdytojus ir priemones

                2019 m. projektas (tūkst. eurų)

išlai-
doms

iš jų
darbo
užm.

Paj. už teik.pasl.
Iš viso

(9+11+ 12) išlaidoms

Paj.už teik.pasl.

iš jų
darbo
užm.

turtui
įsigyti

iš jų
darbo

užmok.



1.6 Informacijos teikimas spaudoje ir televizijoje 28,0 28,0 29,0 29,0 1,0 3,6 8
1.7 Fotoparodų rengimas sav. admin. pastato II a. 3,0 3,0 2,0 2,0 -1,0 -33,3 8
1.8 Kvalifikacijos kėlimas 13,0 13,0 10,0 10,0 -3,0 -23,1 8
1.9 Renginių žemės ūkio tematika programa 5,1 5,1 5,0 5,0 -0,1 -2,0 5

1.10
Traktorių ir priekabų valstybinių numerių, registr.
liudijimų, techninės apžiūros talonų įsigijimas 4,0 4,0 2,0 2,0 -2,0 -50,0 5

1.11
Savivaldybės tuščių butų išlaikymas, iškeldinimo
išlaidos 35,0 35,0 30,0 30,0 -5,0 -14,3 2

1.12 Savivaldybės būsto remontas ir administravimas 105,7 105,7 138,8 138,8 33,1 31,3 7
1.13 Šmatų kapinių kolumbariumų plėtra 9,6 9,6 21,2 21,2 11,6 120,3 7
1.14 VšĮ Jonavos ligoninės patalpų remontas 15,3 15,3 20,1 20,1 4,8 31,4 7

1.15
Ruklos parapijos Carito vaikų dienos centro rėmimo
programa 15,0 15,0 15,0 15,0 0,0 0,0 2

1.16 Socialinės apsaugos renginių programa 8,0 8,0 10,0 10,0 2,0 25,0 2
1.17 Socialinės slaugos lovų išlaikymas 3,0 3,0 3,0 3,0 0,0 0,0 2
1.18 Socialinės išmokos 1700,0 1700,0 1800,0 1800,0 100,0 5,9 2
1.19 Socialinė parama kompensacijoms už būstą 600,0 600,0 600,0 600,0 0,0 0,0 2
1.20 Vienkartinės išmokos 40,0 40,0 40,0 40,0 0,0 0,0 2
1.21 Parama gimus kūdikiui (naujagimių kraitelis) 40,0 40,0 30,0 30,0 -10,0 -25,0 2

1.22
Vaikų išlaikymas kito pavaldumo soc. globos
įstaigose 350,0 350,0 380,0 380,0 30,0 8,6 2

1.23

Senyvo amžiaus, asmenų su negalia, socialinės
rizikos grupės asmenų  išlaikymas kito pavaldumo
soc. globos įstaigose 400,0 400,0 520,0 520,0 120,0 30,0 2

1.24
Neįgaliųjų soc. reabilitacijos projektų dalinis
finansavimas 12,2 12,2 13,5 13,5 1,3 10,7 2

1.25
Neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą ir
sportą projektų dalinis finansavimas 1,2 1,2 7,3 7,3 6,1 508,3 2

1.26
Prevencinė programa "Aktyvi bendruomenė - saugi
aplinka" 11,3 11,3 11,3 11,3 0,0 0,0 6

1.27 Prevencinė programa "Jonava be gaisrų" 5,0 5,0 5,0 #DIV/0! 6
1.28 Ugniagesių savanorių draugijos rėmimas 10,0 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 6
1.29 Vaizdo stebėjimo kamerų priežiūra ir plėtra 34,0 34,0 30,5 30,5 -3,5 -10,3 6
1.30 Centralizuotas fondas avariniams remonto darbams 35,0 35,0 20,0 20,0 -15,0 -42,9 7
1.31 Liftų ir keltuvų aptarnavimas, priežiūra, remontas 5,0 5,0 7,0 7,0 2,0 40,0 7
1.32 Statybos leidimų gavimas 2,0 2,0 2,0 2,0 0,0 0,0 5
1.33 Bendruomenių projektų dalinis rėmimas 15,0 15,0 15,0 15,0 0,0 0,0 8
1.34 Aplinkos apsaugos rėmimo spec.programa (žr.9pr.) 553,5 215,3 338,2 475,4 227,6 247,8 -78,1 -14,1 6

1.34.1   iš jų visuomenės sveikatos spec. rėmimo programa 92,7 92,7 78,8 78,8 -13,9 -15,0 3
1.35. Centralizuotas fondas švietimo reikmėms 254,4 254,4 141,6 339,8 339,8 65,0 85,4 33,6 1

1.35.1.
Vaikų vasaros poilsio, prevencijos, pilietinio
ugdymo projektų finansavimas 17,0 17,0 17,0 17,0 0,0 0,0

1.35.2
  Centralizuotas mokyklinės dokumentacijos ir
elektroninių knygų užsakymas 3,4 3,4 5,7 5,7 2,3 67,6

1.35.3   Olimpiados, renginių rėmimas 22,0 22,0 20,0 20,0 -2,0 -9,1
1.35.4   Jaunimo organizacijų projektų finansavimas 15,0 15,0 15,0 15,0 0,0 0,0
1.35.5   Studijų rėmimo fondas 6,0 6,0 6,0 6,0 0,0 0,0

1.35.6
Koordinuotų paslaugų vaikui ir šeimoms teikimas,
vaiko gerovės  komisijos darbas 1,2 1,2 4,2 4,2 3,0 250,0



1.35.7
Soc. remtinų šeimų vaikų aprūpinimas
išmaniosiomis apyrankėmis 5,0 5,0 5,0 5,0

1.35.8 MR brandos egzaminams organizuoti ir vykdyti 8,8 8,8 6,7 8,6 8,6 8,5 -0,2 -2,3

1.35.9
MR pedagoginių darbuotojų tarifinių atlygių
koeficientų skirtumams išlyginti mokyklose 176,0 176,0 134,9 54,2 54,2 53,4 -121,8 -69,2

1.35.10 ES parama neformaliajam vaikų švietimui 204,1 204,1 3,1

1.36
Suaugusiųjų švietimo programa
(VšĮ Jonavos suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras) 539,8 539,8 372,8 699,2 699,2 629,7 159,4 29,5 1

1.36.1  iš jų ugdymo reikmėms finansuoti 355,6 355,6 262,1 494,6 494,6 474,3 139,0 39,1
1.36.2 soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 2,1 2,1
1.36.3 Trečiojo amžiaus universiteto veiklos rėmimas 12,0 12,0 12,0 12,0 0,0 0,0

1.37
Kultūros vertybių tvarkymo ir išsaugojimo darbų
programa 13,5 13,5 5,1 5,1 -8,4 -62,2 7

1.38
UAB "Jonavos autobusai" keleivių vežimo nuostolių
dengimas (subsidijos) 390,0 390,0 440,0 440,0 50,0 12,8 4

1.39 Kompensacijos (lengvatinis kel. pervežimas) 530,0 530,0 562,0 562,0 32,0 6,0 2
1.40 Palūkanų mokėjimas 109,0 109,0 124,2 124,2 15,2 13,9 8
1.41 LSA mokestis 11,7 11,7 12,5 12,5 0,8 6,8 8
1.42 Pastatų Chemikų g.136 ir Rukloje išlaikymas 20,0 20,0 20,0 20,0 0,0 0,0 7

1.43
Tvenkinių įžuvinimas (Lietuvos Medžiotojų ir žvejų
draugijos Jonavos sk.) 4,4 4,4 3,8 3,8 -0,6 -13,6 6

1.44 Teisinių paslaugų pirkimas 7,0 7,0 10,0 10,0 3,0 42,9 8
1.45 Sav. administracijos direktoriaus rezervas 15,0 15,0 15,0 15,0 0,0 0,0 8
1.46 Keleivinio kelių transporto kontrolės paslauga 2,0 2,0 2,0 2,0 0,0 0,0 4

1.47
Leidimų vežti keleivius taksi automobiliais blankų
įsigijimas 0,6 0,6 -0,6 -100,0 4

1.48 Seniūnaičių veiklos išlaidos 5,4 5,4 5,4 5,4 0,0 0,0 8
1.49 Subsidija miesto pirties ir viešojo tualeto išlaidoms 31,3 31,3 35,9 35,9 4,6 14,7 2

1.50
Virbalų ir Juodmenos kv. elektros linijų
eksploatavimas 1,7 1,7 1,7 1,7 0,0 0,0 7

1.51
Kaimo seniūnijų komunalinio ūkio tarnybų
išlaikymas 273,2 273,2 209,4 295,3 295,3 291,0 22,1 8,1 7

1.52 Kaimo seniūnijų sporto organizavimas 46,9 46,9 28,0 50,7 50,7 38,8 3,8 8,1 1
1.53 Verslo subjektų konsultavimo paslaugos 6,0 6,0 6,0 6,0 0,0 0,0 4

2. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 77,0 77,0 50,4 78,2 78,2 65,5 1,2 1,6 8

2.1.
valstybės tarnautojams 25 proc. apskaičiuoto
grąžintino darbo užmokesčio dalis 4,0 4,0 3,1 4,0 4,0 3,93 0,0 0,0

3. Miesto seniūnija (viešasis ūkis) 1595,0 1595,0 1595,0 1595,0 0,0 0,0
4. Bukonių seniūnija  (viešasis ūkis) 28,2 28,2 27,5 27,5 -0,7 -2,5 7
5. Šveicarijos seniūnija  (viešasis ūkis) 46,2 46,2 55,4 55,4 9,2 19,9 7
6. Kulvos seniūnija  (viešasis ūkis) 38,1 38,1 40,3 40,3 2,2 5,8 7
7. Ruklos seniūnija  (viešasis ūkis) 44,5 44,5 39,0 39,0 -5,5 -12,4 7
8. Šilų seniūnija  (viešasis ūkis) 45,0 45,0 48,3 48,3 3,3 7,3 7
9. Upninkų seniūnija  (viešasis ūkis) 40,6 40,6 43,6 43,6 3,0 7,4 7

10. Užusalių seniūnija  (viešasis ūkis) 48,3 48,3 50,7 50,7 2,4 5,0 7
11. Žeimių seniūnija  (viešasis ūkis) 60,6 60,6 61,8 61,8 1,2 2,0 7
12. Vaikų lopšelis - darželis  ''Saulutė'' 569,5 492,0 328,2 77,5 4,8 656,9 556,8 485,1 100,1 10,8 87,4 15,3 1

12.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 211,3 211,3 155,2 231,5 231,5 219,3 20,2 9,6
12.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 1,8 1,8 0,8 0,8 -1,0 -55,6 2
12.3. visuomenės sveikatos priežiūra mokyklose* 2,9 2,9 1,8 3,3 3,3 2,6 0,4 13,8 3



13. Vaikų lopšelis - darželis ''Bitutė'' 750,7 680,9 459,6 69,8 5,0 802,0 717,1 619,5 84,9 6,9 51,3 6,8 1
13.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 343,8 343,8 257,0 276,0 276,0 263,9 -67,8 -19,7
13.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 5,1 5,1 2,0 2,0 -3,1 -60,8 2
13.3. specialiųjų ugdymo poreikių mokiniams  išlaikyti 7,8 7,8 -7,8 -100,0 1
13.4. visuomenės sveikatos priežiūra mokyklose* 3,1 3,1 1,9 3,3 3,3 2,6 0,2 6,5 3
14. Vaikų lopšelis - darželis  ''Lakštingalėlė'' 705,4 624,6 429,3 80,8 4,8 810,3 715,6 625,9 94,7 6,4 104,9 14,9 1

14.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 243,7 243,7 180,0 275,9 275,9 262,6 32,2 13,2
14.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 1,2 1,2 2,6 2,6 1,4 116,7 2
14.3. visuomenės sveikatos priežiūra mokyklose* 2,8 2,8 1,7 3,3 3,3 2,6 0,5 17,9 3
15. Vaikų lopšelis - darželis ''Žilvitis'' 590,4 513,7 342,3 76,7 5,5 655,0 572,2 493,0 82,8 8,6 64,6 10,9 1

15.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 213,7 213,7 157,1 230,6 230,6 218,2 16,9 7,9
15.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 1,1 1,1 1,2 1,2 0,1 9,1 2
15.3. visuomenės sveikatos priežiūra mokyklose* 2,9 2,9 1,8 3,3 3,3 2,6 0,4 13,8 3
16. Vaikų lopšelis - darželis ''Dobilas'' 565,1 489,8 325,0 75,3 4,8 632,2 535,5 463,9 96,7 10,7 67,1 11,9 1

16.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 195,0 195,0 143,4 230,9 230,9 219,0 35,9 18,4
16.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 1,3 1,3 0,9 0,9 -0,4 -30,8 2
16.3. visuomenės sveikatos priežiūra mokyklose* 2,8 2,8 1,7 3,3 3,3 2,6 0,5 17,9 3
17. Vaikų lopšelis - darželis ''Pakalnutė'' 551,2 471,2 319,8 80,0 4,8 627,8 531,4 469,1 96,4 8,9 76,6 13,9 1

17.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 199,5 199,5 146,9 235,2 235,2 223,3 35,7 17,9
17.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 1,3 1,3 0,9 0,9 -0,4 -30,8 2
17.3. visuomenės sveikatos priežiūra mokyklose* 2,8 2,8 1,7 3,3 3,3 2,6 0,5 17,9 3
18. Šveicarijos vaikų lopšelis-darželis ''Voveraitė'' 95,1 82,6 55,6 12,5 1,0 -95,1 -100,0 1

18.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 38,7 38,7 28,6 -38,7 -100,0
19. Jeronimo Ralio gimnazija 1037,4 1031,3 704,8 6,1 1193,8 1186,1 1052,9 7,7 156,4 15,1 1

19.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 770,0 770,0 574,9 900,1 900,1 864,5 130,1 16,9
19.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 11,6 11,6 0,1 12,8 12,8 0,2 1,2 10,3 2
20. Senamiesčio gimnazija 1112,1 1109,3 758,9 2,8 1178,0 1173,8 1051,2 4,2 65,9 5,9 1

20.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 860,9 860,9 643,4 881,7 881,7 848,7 20,8 2,4
20.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 12,1 12,1 0,2 11,2 11,2 0,2 -0,9 -7,4 2
21. Žeimių mokykla-daugiafunkcis centras 547,8 543,7 355,3 4,1 0,7 634,3 630,6 530,8 3,7 1,2 86,5 15,8 1

21.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 312,2 312,2 234,7 349,7 349,7 338,0 37,5 12,0
21.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 13,2 13,2 0,2 14,0 14,0 0,2 0,8 6,1 2

22.
Ruklos Jono Stanislausko mokykla -
daugiafunkcis centras 994,2 982,7 623,9 11,5 1236,4 1221,2 1027,5 15,2 242,2 24,4 1

22.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 573,6 573,6 427,7 701,4 701,4 674,7 127,8 22,3
22.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 50,7 50,7 0,6 46,3 46,3 0,7 -4,4 -8,7 2
23. "Lietavos'' pagrindinė mokykla 578,5 573,8 377,4 4,7 1,2 615,0 606,6 525,8 8,4 2,0 36,5 6,3 1

23.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 376,8 376,8 282,1 371,4 371,4 357,8 -5,4 -1,4
23.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 21,0 21,0 0,3 11,9 11,9 0,2 -9,1 -43,3 2
24. Justino Vareikio progimnazija 995,1 989,9 669,3 5,2 2,0 1228,2 1221,9 1076,4 6,3 2,6 233,1 23,4 1

24.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 728,2 728,2 540,1 929,3 929,3 888,9 201,1 27,6
24.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 24,3 24,3 0,3 21,9 21,9 0,3 -2,4 -9,9 2
25. Raimundo Samulevičiaus progimnazija 1140,2 1136,6 779,9 3,6 1,7 1282,8 1277,1 1130,4 5,7 2,5 142,6 12,5 1

25.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 876,4 876,4 649,9 963,5 963,5 920,6 87,1 9,9
25.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 17,0 17,0 0,2 17,6 17,6 0,3 0,6 3,5 2
26. Jonavos "Neries" pagrindinė mokykla 818,5 814,4 533,9 4,1 0,8 1360,0 1353,4 1150,7 6,6 1,2 541,5 66,2 1

26.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 530,6 530,6 395,5 862,8 862,8 833,3 332,2 62,6
26.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 16,8 16,8 0,2 19,0 19,0 0,3 2,2 13,1 2
26.3. specialiųjų ugdymo poreikių mokiniams  išlaikyti** 45,1 45,1
27. Jonavos r. Upninkų pagrindinė mokykla 345,3 341,5 217,2 3,8 0,8 386,8 383,4 318,8 3,4 0,6 41,5 12,0 1

27.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 182,1 182,1 137,4 212,7 212,7 206,4 30,6 16,8



27.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 11,3 11,3 0,1 10,3 10,3 0,2 -1,0 -8,8 2
28. Jaunimo mokykla 484,7 483,2 327,8 1,5 -484,7 -100,0 1

28.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 346,0 346,0 262,7 -346,0 -100,0
28.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 8,4 8,4 0,1 -8,4 -100,0 2
28.3. specialiųjų ugdymo poreikių mokiniams  išlaikyti 42,4 42,4 10,2 -42,4 -100,0 1
29. Barupės mokykla - daugiafunkcis centras 309,6 307,4 203,3 2,2 0,5 203,9 202,7 164,1 1,2 -105,7 -34,2 1

29.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 161,1 161,1 121,5 77,5 77,5 75,0 -83,6 -51,9
29.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 5,1 5,1 0,1 0,4 0,4 -4,7 -92,2 2
30. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla 422,0 419,0 275,3 3,0 0,6 526,5 522,9 444,1 3,6 1,3 104,5 24,8 1

30.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 250,2 250,2 188,4 311,8 311,8 302,1 61,6 24,6
30.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 10,6 10,6 0,1 10,3 10,3 0,2 -0,3 -2,8 2
31. Šveicarijos pagrindinė mokykla 346,1 344,7 232,0 1,4 0,6 537,6 522,1 451,2 15,5 2,5 191,5 55,3 1

31.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 205,2 205,2 155,5 308,9 308,9 298,8 103,7 50,5
31.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 6,4 6,4 0,1 8,7 8,7 0,1 2,3 35,9 2
32. Batėgalos universalus daugiafunkcis centras 157,5 149,1 91,6 8,4 0,4 177,2 168,1 129,3 9,1 0,6 19,7 12,5 1

32.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 16,9 16,9 12,6 22,0 22,0 21,1 5,1 30,2
33. Bukonių mokykla - daugiafunkcis centras 397,5 394,8 263,7 2,7 0,6 521,9 518,2 449,0 3,7 1,0 124,4 31,3 1

33.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 235,6 235,6 177,4 314,8 314,8 305,3 79,2 33,6
33.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 10,6 10,6 0,1 11,4 11,4 0,2 0,8 7,5 2
34. Panoterių Petro Vaičiūno pagrindinė mokykla 363,0 360,5 232,0 2,5 0,6 398,7 395,5 333,0 3,2 0,6 35,7 9,8 1

34.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 199,1 199,1 150,0 206,7 206,7 201,0 7,6 3,8
34.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 12,4 12,4 0,1 9,7 9,7 0,2 -2,7 -21,8 2
35. Užusalių pagrindinė mokykla 444,9 439,7 287,6 5,2 1,2 526,9 521,5 446,0 5,4 1,1 82,0 18,4 1

35.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 257,3 257,3 193,3 294,1 294,1 284,2 36,8 14,3
35.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 10,3 10,3 0,1 7,3 7,3 0,1 -3,0 -29,1 2
36. Panerio pradinė mokykla 434,9 432,4 291,1 2,5 1,6 481,3 478,0 419,1 3,3 2,7 46,4 10,7 1

36.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 313,6 313,6 232,2 330,0 330,0 314,3 16,4 5,2
36.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 10,4 10,4 0,1 8,1 8,1 0,1 -2,3 -22,1 2
37. Jonavos pradinė mokykla 378,9 376,5 256,2 2,4 1,4 428,8 426,4 374,9 2,4 1,6 49,9 13,2 1

37.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 260,9 260,9 194,2 285,2 285,2 272,3 24,3 9,3
37.2. soc. parama mokiniams už įsigytus produktus* 7,3 7,3 0,1 7,4 7,4 0,1 0,1 1,4 2
38. Janinos Miščiukaitės meno mokykla 962,0 899,6 641,6 62,4 36,0 1021,7 950,5 889,3 71,2 48,7 59,7 6,2 1

38.1. iš jų: ugdymo reikmėms finansuoti 59,2 59,2 45,4 47,7 47,7 47,0 -11,5 -19,4
38.2.    mokytojų darbo apmokėjimui** 36,4 36,4 35,9
38.3.    dalyvavimas 2018 m. dainų šventėje 5,0 5,0

38.4.
   Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo
priemonės 2,5 2,5

39. Kūno kultūros ir sporto centras 1586,0 1483,0 445,3 103,0 5,7 1598,8 1431,8 590,0 167,0 6,4 12,8 0,8 1
39.1. sveikatingumo ir sporto programa 692,0 692,0 632,0 632,0 -60,0 -8,7

39.1.1.   sporto klubų rėmimas 350,0 350,0 300,0 300,0 -50,0 -14,3
39.1.2.   skatinimas už pasiektus rezultatus 30,0 30,0 35,0 35,0 5,0 16,7
39.2. sporto arenos veikla 246,2 246,2 94,9 247,0 247,0 125,4 0,8 0,3
39.3. ugdymo reikmėms finansuoti 31,9 31,9 24,4 41,7 41,7 41,1 9,8 30,7
39.4. mokytojų darbo apmokėjimui** 12,7 12,7 12,5
40. Pedagoginė-psichologinė tarnyba 137,2 137,2 99,1 162,7 162,7 152,6 25,5 18,6 1

40.1. ugdymo reikmėms finansuoti 72,2 72,2 55,3 92,3 92,3 91,0 20,1 27,8
41. Priešgaisrinė tarnyba 499,4 499,4 355,6 529,7 529,7 484,6 30,3 6,1 6

41.1. Priešgaisrinių tarnybų organizavimas* 498,9 498,9 355,6 529,7 529,7 484,6 30,8 6,2
42. Globos namai 728,8 382,6 265,1 346,2 88,0 811,7 433,6 403,8 378,1 131,4 82,9 11,4 2

42.1. socialinei globai asmenims su sunkia negalia* 111,0 111,0 56,9 86,0 86,0 61,8 -25,0 -22,5
43. Vaiko ir šeimos gerovės centras 579,9 565,2 390,8 14,7 656,3 644,8 582,7 11,5 76,4 13,2 2



44. Neįgaliųjų veiklos centras 294,3 238,0 166,7 56,3 2,5 349,9 285,0 254,3 64,9 5,9 55,6 18,9 2
44.1. socialinei globai asmenims su sunkia negalia* 23,7 23,7 8,3 20,0 20,0 12,8 -3,7 -15,6
45. Nakvynės namai 166,6 158,1 104,2 8,5 1,3 201,9 189,6 165,7 12,3 2,7 35,3 21,2 2
46. Socialinių paslaugų centras 888,3 870,6 549,0 17,7 5,2 1167,7 1152,4 935,4 15,3 10,2 279,4 31,5 2

46.1. iš jų socialinė priežiūra soc. rizikos šeimoms* 355,3 355,3 272,3 481,5 481,5 463,0 126,2 35,5
46.2. socialinė globa asmenims su sunkia negalia* 90,0 90,0 65,2 82,0 82,0 79,1 -8,0 -8,9
46.3. intervencinė maisto programa 3,5 3,5 3,5 3,5 0,0 0,0
46.4. vienkartinės išmokos 50,0 50,0 50,0 50,0 0,0 0,0
46.5. globėjų darbo apmokėjimas 50,0 50,0
46.6. nevyriausybinių organizacijų projektų rėmimas 22,0 22,0 22,0 22,0 0,0 0,0
47. Kultūros centras 1254,3 1237,6 631,4 16,7 1320,6 1270,5 846,0 50,1 66,3 5,3 1

47.1. iš jų: kultūros renginių programa 236,0 236,0 200,0 200,0 -36,0 -15,3
47.1.1.     iš jų: nevyriausybinių organizacijų proj. rėmimas 13,0 13,0 14,0 14,0 1,0 7,7
47.1.2.    Joninės Jonavoje 30,0 30,0 30,0 30,0 0,0 0,0

47.1.3.
  Baltijos šalių chorų festivalis "Šviesa amžinoji
dainos" 5,0 5,0 5,0 #DIV/0!

47.1.4. Mindaugo karūnavimo dienos minėjimo renginiai 8,0 8,0 8,0 8,0 0,0 0,0

47.1.5.
kitos Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio
minėjimo priemonės 24,9 24,9 -24,9 -100,0

47.1.6.    miesto šventė 20,0 20,0 23,0 23,0 3,0 15,0
47.1.7    rudens šventė - mugė 5,0 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0

47.1.8    projektai su užsienio savivaldybėmis -partneriais 14,0 14,0 7,0 7,0 -7,0 -50,0
47.1.9    festivalis Joninių slėnyje "Vasara Jonavoje" 22,0 22,0 15,0 15,0 -7,0 -31,8
47.1.10   miesto eglės įžiebimo šventė 5,0 5,0 8,0 8,0 3,0 60,0
47.1.11    dalyvavimas 2018 m. dainų šventėje 30,3 30,3 -30,3 -100,0
47.1.12    Pažaislio muzikos festivalio koncertas 15,0 15,0
47.1.13    projektų dalinis finansavimas 6,0 6,0 6,0 6,0 0,0 0,0
47.2. Mėgėjų meno populiarinimo programa 16,0 16,0 17,0 17,0 1,0 6,3
47.3. Muziejinė veikla 132,5 130,0 64,6 2,5 130,2 124,7 93,7 5,5 -2,3 -1,7

47.3.1 Tarptautinės muziejų nakties renginys 2,0 2,0 1,0 1,0 -1,0 -50,0
47.3.2 Knygos apie Jonavos kraštą leidyba 13,0 13,0 -13,0 -100,0
47.3.3 Dalyvavimas parodoje "Adventur" 2,0 2,0 3,0 3,0 1,0 50,0
47.4. Teatrinė veikla 56,3 56,0 30,4 0,3 47,2 45,1 33,9 2,1 -9,1 -16,2

47.4.1 Tarptautinio jaunimo teatrų forumas"DEK" 5,0 5,0 3,0 3,0 -2,0 -40,0

47.4.2
 Edukacinis projektas vaikams, jaunimui  su
negalia "Lygybės medis" 5,0 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0

48. Viešoji biblioteka 646,0 643,8 413,0 2,2 710,1 706,7 584,0 3,4 64,1 9,9 1
48.1.    iš jų  fondų, spaudos komplektavimas 23,2 23,2 24,0 24,0 0,8 3,4
48.2. Informacinių leidinių  apie Jonavos kraštą leidyba 6,7 6,7 5,0 5,0 -1,7 -25,4
49. Visuomenės sveikatos biuras 165,0 162,3 108,2 2,7 1,2 389,0 385,7 285,0 3,3 1,2 224,0 135,8 3

49.1. Visuomenės sveikatos priežiūra mokyklose* 93,2 93,2 60,2 207,5 207,5 178,3 114,3 122,6
49.2. Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena* 63,5 63,5 43,7 121,4 121,4 101,2 57,9 91,2

49.3.

Savižudybių prevencijos prioritetų nustatymas,
ilgojo ir trumpojo laikotarpių savižudybių
prevencijos priemonių planavimas* 51,2 51,2

49.4.
Projekto "Jaunimui palankių paslaugų modelio
diegimas Jonavos savivaldybėje" tęstinumas 5,6 5,6 4,3 5,6 5,6 5,5 0,0 0,0

50. Kapitalo investicijos, remontai, kt. (žr. 8 priedą) 9323,5 2111,2 7212,3 11682,0 2429,3 9252,7 2358,5 25,3



IŠ VISO 44495,9 35559,5 16638,6 7591,0 1345,4 185,3 50803,1 39591,6 24292,7 9556,5 1655,0 280,3 6307,2 14,2
iš jų valstybinių funkcijų vykdymas* 2430,6 2430,6 1081,7 2740,5 2740,5 1612,5 309,9 12,8
        spec. poreikių mokiniams išlaikyti ir NVŠ
įst. mokytojų darbo apmokėjimui** 50,2 50,2 10,2 94,2 94,2 48,4 44,0 87,6
        ugdymo reikmėms finansuoti 9606,1 9606,1 7170,5 10542,8 10542,8 10128,6 936,7 9,8


	1.pdf (p.1)
	2.pdf (p.2-3)
	3.pdf (p.4)
	4.pdf (p.5-6)
	5.pdf (p.7-9)
	6.pdf (p.10-11)
	7.pdf (p.12)
	8.pdf (p.13-20)
	9.pdf (p.21-25)
	10.pdf (p.26-32)

